
Страна   598            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 24       Датум: 09.10.2023.године 

 

 

 

 

ГОДИНА 2023        БРОЈ 24                 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1     
На основу члана 108. став 1. и 3.  и члана 110. Статута општине Куршумлија („Сл. лист 

општине Куршумлија“, број  6/2019),  Општинско веће општине Куршумлија на седници 
одржаној дана 09.10.2023 . године донело је: 
 

З А К Љ У Ч А К  
О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ 

 
Члан 1. 

 
  Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Одлуке о буџету општине Куршумлија 
за 2024. годину. 

Члан 2. 
 

Утврђује се  Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке о буџету општине Куршумлија за 
2024. годину. 

 
Члан 3. 

 
Јавна расправа о  Нацрту Одлуке о буџету општине Куршумлија за 2024. годину 

спровешће се од 09.10.2023. године до  23.10.2023. године. 
 

Члан 4. 
 

Овај Закључак објавити у "Службеном листу општине Куршумлија ". 
 

Број: II-02-66/2023-3 
У Куршумлији, дана: 09.10.2023.године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                       Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

1 Закључак  о спровођењу јавне расправе … 598 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 


